彰化縣青年諮詢委員會第一屆第一次會議紀錄

一、 開會時間：106年 3月 28日(星期二)上午 8時 30分

二、 地點：本縣圖書館 4樓會議室

三、 主席：魏召集人明谷(林副召集人明裕代理)    記錄：張晏瑜

四、 出席人員：詳後附簽到單

五、 本府報告事項：(略)

六、 決議：

(一) 公告「彰化縣青年諮詢委員會設置要點」委員人數之修正

規定。

(二) 依本縣青年諮詢委員會設置要點第三點第二項規定：「前

項委員單一性別比例不得少於三分之一」，有關女性委員

不足額部分，採增補方式辦理。

(三) 本次會議未討論之提案列為第二次會議討論事項。

七、 散會：中午 12時 20分